
UCHWAŁA NR 175/XXIX/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 

odpadami  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 k , art. 6 i,  

6 j ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity, Dz. U. 

z 2012 r, poz. 391 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Blachowni,  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, w wysokości 14,00 zł od osoby miesięcznie.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 7,00 zł od osoby 

miesięcznie.  

§ 2.  

Ustala się stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych z terenów niezamieszkałych, a na których powstają odpady w wysokości:  

  

Lp.  Pojemność pojemnika  
Odpady zmieszane  

w zł za pojemnik  
Odpady selektywnie zbierane w zł za pojemnik  

1  0,12 m
3
 32  16  

2  0,24 m
3
 50  25  

3  1,1 m
3
 140  60  

4  3 m
3
 310  180  

5  5 m
3
 350  210  

6  7 m
3
 550  330  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  


